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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31928018C

2. Data e Regjistrimit 28/07/2023
3. Emri i Subjektit PVMT Team
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  FARKE Prane kopshtit zoologjik, Pall. II F.Z. 
Construcition, shk. 2, Ap.5, pasuria nr. 176/7/1, ZK. 3266 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e ndermjetesimit 

tregtar dhe te konsulences, ne industrine e prodhimit 
ushqimor ndermjet kompanive europiane me kompanite e 
tregtimit me pakice dhe importues te medhenj ne Ameriken e 
Jugut dhe Qendrore. Për më tepër, mbështetja për kompanitë 
është edhe organizim logjistik, ndihmon në marrëdhëniet 
midis atyre që blejnë dhe atyre që shesin dhe lehtëson 
dialogun që dërgimi i mallrave të jetë sa më i thjeshtë. Së 
fundi, ajo mbështet me konsulence kompanitë prodhuese në 
regjistrimin e produkteve të tyre në ministritë e shëndetësisë 
të vendeve të Amerikës së Jugut. Gjithashtu shoqeria do te 
ushtroje aktivitet ne sektorin imobiliar si konsulent dhe si 
aktivitet shit blerje ne sektorin imobiliar.  Shoqeria mund të 
kryejë cdo lloj veprimesh dhe operacionesh te nevojshem per 
mbarevajtjen e qellimeve te shoqerise, perfshire ekzekutimin 
e dhenies se garancise, hipoteka, dhe cfaredolloj garancie 
personale dhe reale te te treteve perfshire institucione 
bankare dhe financiare, krijimin e financimeve te 
perbashketa pasive edhe me garanci reale, marrjen ne 
pergjegjesi direkte apo indirekte te pjesmarrjeve ne shoqeri 
te tjera kapitale duke patur nje objekt analog, me qellim 
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kompletimi. 

ANDREA MENEGHINI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2023                Deri: 02/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAMENGHINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PAOLA VANESA MONTENEGROTERAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: SATB.CFO@GMAI.COM  
Telefon: 0683753233  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-179751-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F8AFA6-89DC-4242-8D80-3C3AC8E546F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF066FE1-BEDD-4FEC-8691-59057B9C8DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC2A1C-0CD8-4808-81C8-E687F558F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC2A1C-0CD8-4808-81C8-E687F558F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC2A1C-0CD8-4808-81C8-E687F558F7F7
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Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


